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Oznaczenie sprawy GP.271.3.2023 

 

                                                                                     Uczestnicy postępowania 

                                                                                     o udzielenie zamówienia 

                                                                                     publicznego 

 

Dotyczy: postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego w trybie  

                podstawowym bez negocjacji na zadanie pn. „Rozbudowa przedszkola w  

                Wielichowie” 

 

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.) Zamawiający przekazuje 

poniżej treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami:  

Pytanie 1 

W opisie technicznym konstrukcji w rozdziale 4 widnieje następujący zapis: „Z uwagi na 

możliwość występowania na terenie inwestycji nasypów niebudowlanych należy przyjąć że 

konieczna będzie wymiana gruntu zgodnie z uwagami przy rys. technicznym”, ponadto na rys. 

nr K-1 - Rzut fundamentów uwaga nr 5 ma następującą treść: „Grunt pod ławą zagęścić do 

Is=0,98. Z uwagi na możliwość wystąpienia w poziomie posadowienia nasypów 

niekontrolowanych zaleca się przyjąć że będzie konieczność wymiany pod fundamentami 

warstw gruntu o miąższości 80 cm.”. Ze względu na brak pozycji przedmiarowej na w/w roboty 

prosimy o uzupełnienie przedmiarów. 

 

Odpowiedź: 

 

Zamawiający uzupełnia przedmiar robót (Aktualizacja przedmiaru). 

Pytanie 2 

Z udostępnionych archiwalnych badań geologicznych wynika, że poziom wody gruntowej 

znajduje się powyżej posadowienia budynku co wymusza odwodnienie wykopów w trakcie 

prac. W przedmiarach brak jest pozycji na w/w roboty prosimy o uzupełnienie przedmiarów 

lub wskazanie pozycji w których należy uwzględnić koszt tych robót. 



Odpowiedź: 

Zamawiający uzupełnia przedmiar robót (Aktualizacja przedmiaru). 

Pytanie 3 

Prosimy o informację o przewidywanej miesięcznej przerwie w pracy placówki Przedszkola w 

czasie wakacji w bieżącym oraz przyszłym roku.  

Odpowiedź: 

Miesięczna przerwa w pracy Przedszkola nastąpi w sierpniu 2023 roku.   

 

Pytanie 4 

Prosimy o informację, czy istnieje możliwość wykonywania prac po godzinach pracy placówki 

w dniach roboczych w istniejącym budynku 

Odpowiedź: 

 

W dniach roboczych będzie możliwość wykonywania prac po godzinach pracy placówki 

w istniejącym budynku w uzgodnieniu z dyrektor  Przedszkola. 
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